

# Årsredovisning

för

**Handsome Stockholm AB**

Org.nr. 559331-9766

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ingrid von Konow, Verkställande direktör

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Handsome Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer handskar av hög kvalitet under det egna varumärket Handsome Stockholm. Handskarna säljs direkt till privatpersoner via egen webshop samt till återförsäljare. Bolagets varor tillverkas i Europa.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 439 419	4 516 542	1 776 110
Resultat efter finansiella poster	-539 817	-842 431	-1 827 815
Balansomslutning	2 462 795	3 057 891	1 756 999
Soliditet (%)	85,96	86,89	85,34

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på ett utmanande makroekonomiskt läge samt ett avslutat samarbete med företagets största försäljningsagentur.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 604	1 999 935	3 296 582	-1 827 815	-842 431	2 656 874
Balanseras i ny räkning	4 081	-1 999 935	1 995 854	-842 431	842 431	0
Årets resultat	0	0	0	0	-539 817	-539 817
Belopp vid årets utgång	34 685	0	5 292 436	-2 670 246	-539 817	2 117 057

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	5 292 436
Balanserat resultat	-2 670 246
Årets resultat	-539 817
<b>Summa</b>	<b>2 082 373</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 082 373</b>
<b>Summa</b>	<b>2 082 373</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 439 419	4 516 542
Övriga rörelseintäkter		37 785	70 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 477 204</b>	<b>4 586 824</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-924 424	-1 571 851
Övriga externa kostnader		-1 747 599	-3 156 476
Personalkostnader	2	-334 970	-678 866
Övriga rörelsekostnader		-14 066	-27 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 021 059</b>	<b>-5 434 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-543 855</b>	<b>-847 631</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 551	8 274
Räntekostnader och liknande resultatposter		-513	-3 074
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 038</b>	<b>5 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-539 817</b>	<b>-842 431</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-539 817</b>	<b>-842 431</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-539 817</b>	<b>-842 431</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar		41 607	41 607
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>41 607</strong>	<strong>41 607</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>41 607</strong>	<strong>41 607</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 079 346	1 312 284
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>1 079 346</strong>	<strong>1 312 284</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		792 324	553 966
Övriga fordringar		50 580	144 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 231	207 761
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>915 135</strong>	<strong>905 905</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		426 708	798 095
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>426 708</strong>	<strong>798 095</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>2 421 188</strong>	<strong>3 016 284</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 462 795</strong>	<strong>3 057 891</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		34 685	30 604
Ej registrerat aktiekapital		0	1 999 935
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>34 685</b>	<b>2 030 539</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		5 292 436	3 296 582
Balanserat resultat		-2 670 246	-1 827 815
Årets resultat		-539 817	-842 431
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 082 373</b>	<b>626 335</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 117 057</b>	<b>2 656 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		62 504	163 043
Övriga skulder		225 667	196 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 568	41 741
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>345 738</b>	<b>401 016</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 462 795</b>	<b>3 057 891</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	2,00

# Underskrifter av årsredovisning

Ingrid Linnea von Konow

2025-06-25

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

Ulrika Maria Fogelberg Nordén

2025-06-25

**Styrelseledamot**

Oscar Gustaf Wilhelm von Konow

2025-06-25

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**